村上市告示第298号

令和7年度　村上市職員採用試験　事務職（初級職）・土木技師（初級職）・社会福祉

［社会福祉士］・消防士（初級職）・消防士［救急救命士］（初級職）　第1次試験の結

果について（公告）

　令和7年度の村上市職員採用試験　事務職（初級職）・土木技師（初級職）・社会福祉

［社会福祉士］・消防士（初級職）・消防士［救急救命士］（初級職）　第1次試験の合格

者を下記のとおり決定します。

令和7年10月2日

村上市長　　高　橋　邦　芳

1　事務職（初級職）

2　土木技師（初級職）

3　社会福祉［社会福祉士］

4　消防士（初級職）

A2001、　A2002、　A2008、　A2009、　A2010、　A2011、

A2014、　A2015、　A2016、　A2017、　A2020

G1002、　G1003

E1008、　E1009、　E1011、　E1012

5　消防士［救急救命士］（初級職）　F1001、　F1002、　F1003